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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2023
Rzeszów, 06.05.2023

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m klasyczny 11 lat i młodsi
2023-05-06 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CZUDEC Florentyna 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 43.10
2 CZAJKOWSKA Oliwia 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg 45.07
3 WĘGRZYN Gaja 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 46.58
4 STAŃCZYK Hanna 12 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 47.58
5 KACPRZAK Kornelia 12 Akademia Aqua Sport 47.93
6 CZACHOR Kornelia 12 UKS FENIKS Dębica 49.42
7 PAŁKA Amelia 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 50.14
8 SUDOŁ Anna 13 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 50.26
9 SMOLAK Iga 12 Stow. Sportowe PROSWIM 50.26

10 KORNACKA Oliwia 12 KP ORLIK Przeworsk 51.04
11 HUŚ Hanna 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 51.25
12 STRUGAŁA Antonina 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 51.60
13 SPELAK Zuzanna 13 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 52.43
14 REGIEC Emilia 12 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 54.07
15 WÓJCIK Łucja 13 UKS FENIKS Dębica 54.43
16 KUTA Amelia 13 UKS FENIKS Dębica 54.56
17 SEREMET Maja 13 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów 54.59
18 ŁAZARZ Wiktoria 12 UKS FENIKS Dębica 54.67
19 WÓJCIK Laura 13 UKS FENIKS Dębica 54.83
20 ANNA Chuptyś 13 UKS FENIKS Dębica 55.04
21 WARCHOŁ Amelia 12 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 56.02
22 RENSZ Zuzanna 13 UKS FENIKS Dębica 56.10
23 BRUD Juliana 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 56.49
24 BEDNARZ Maria 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg 56.79
25 ROKITA Maja 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 56.96
26 BLUJ Hanna 13 KP ORLIK Przeworsk 58.21
27 ŻAK Aleksandra 14 UKS FENIKS Dębica 58.76
28 RYSIEWICA Weronika 13 MKS IKAR Stal Mielec 59.04
29 CHMURA Dominika 13 MKS IKAR Stal Mielec 59.80
30 KAMECZURA Róża 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 59.87
31 PĘDRAK Klara 13 UKS FENIKS Dębica 1:00.13
32 MATŁOK Milena 13 UKP GRYF Dębica 1:00.70
33 MOSUREK Zofia 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:01.56
34 HNATYK Aleksandra 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:02.13
35 KARDYŚ Nadia 12 MKS IKAR Stal Mielec 1:02.80
36 LORENC Liliana 12 Stow. Sportowe PROSWIM 1:03.24
37 PYTLOWANY Iga 12 UKS AQUARIUS Lesko 1:03.43
38 BINEK Nikola 12 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
39 FARA Iga 16 UKS AQUARIUS Lesko NT
40 WITKOWSKA Aleksandra 15 UKS AQUARIUS Lesko NT
41 BOGUSZ Maria 15 UKS AQUARIUS Lesko NT
42 RAKOCZY Amelia 13 UKS AQUARIUS Lesko NT
43 FEHNER Kalina 16 UKS AQUARIUS Lesko NT
44 KULIG Amelia 14 UKS AQUARIUS Lesko NT
45 SZOSTAK Julia 12 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
46 RZEŹNIK Marysia 12 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
47 STEPANIAK Zuzanna 13 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
48 CHROBAK Hanna 14 KSW STAL Rzeszów NT
49 RUG Natalia 14 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
50 KŁAPA Zoe 12 AZS PWSTE Jarosław NT
51 KRAJNIK Martyna 12 AZS PWSTE Jarosław NT
52 JAJUGA Oliwia 13 KSW STAL Rzeszów NT
53 WÓJTOWICZ Oliwia 12 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2023
Rzeszów, 06.05.2023

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m klasyczny

54 GUŹDA Maja 12 Stow. Sportowe PROSWIM NT
55 RACZEK Lena 12 Stow. Sportowe PROSWIM NT
56 NYLEC Zuzanna 14 UKP GRYF Dębica NT
57 BRUKAŁO Hanna 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
58 WILGUCKA Amelia 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
59 FEDAK Laura 13 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
60 NIEMIEC Zuzanna 14 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
61 KONDYJOWSKA Alicja 15 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
62 ŚPIEWAK Zuzanna 12 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
63 SKÓRA Julia 12 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
64 WOJDYŁA Maja 13 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
65 BĄK Zofia 13 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
66 KURZYDŁO Aleksandra 12 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
67 GARDYNIK Ewa 14 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
68 RODZIŃSKA Olga 15 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
69 ŻYŁKA Aniela 14 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
70 CISZEK Milena 15 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
71 TACIK Anita 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
72 BATOR Salomea 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
73 ISKAT Julia 12 UKS AQUARIUS Lesko NT
74 OLSZANICKA Zuzanna 14 UKS AQUARIUS Lesko NT
75 PODGÓRSKA Nikola 14 UKS AQUARIUS Lesko NT
76 KUŚ Emilia 13 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m klasyczny 11 lat i młodsi
2023-05-06 - 10:22 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 TURBAK Bartosz 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg 40.29
2 SZULBORSKI Aleksander 13 UKS FENIKS Dębica 43.61
3 PIŁAT Oskar 14 KP SOKÓŁ Rzeszów 44.00
4 KARNAS Tymoteusz 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 45.11
5 SZWED Igor 12 Stow. Sportowe PROSWIM 46.91
6 OSIECKI Adrian 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg 48.76
7 WRÓBEL Filip 13 UKS AQUA SPORT Rzeszów 48.82
8 SARNA Mikołaj 12 KSW STAL Rzeszów 49.44
9 KUSY Jakub 12 KP ORLIK Przeworsk 49.72

10 WÓJCIK Maciej 12 UKS FENIKS Dębica 50.32
11 PRZYBYŁA Aleksander 12 Akademia Aqua Sport 50.34
12 CHORZĘPA Gabriel 12 MKS IKAR Stal Mielec 51.23
13 WIĄCEK Piotr 12 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 52.97
14 KOPERA Olaf 12 MKS IKAR Stal Mielec 53.01
15 DROŻDŻ Borys 12 MKS IKAR Stal Mielec 53.02
16 SZALA Wiktor 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 54.70
17 STEFANIAK Kacper 12 MKS IKAR Stal Mielec 55.25
18 RYDZIK Wiktor 12 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 57.71
19 KULIG Wojciech 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 58.51
20 PIĄTEK Mikołaj 12 MKS IKAR Stal Mielec 58.70
21 BARCZYŃSKI Patryk 12 MKS IKAR Stal Mielec 58.72
22 KOPERA Antoni 12 MKS IKAR Stal Mielec 58.89
23 SILENKO Hubert 12 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 59.97
24 WAŁĘGA Filip 12 UKS FENIKS Dębica 1:00.00
25 PRZYBYŁOWICZ Antoni 12 UKS FENIKS Dębica 1:00.78
26 KUSEK Mateusz 12 UKS FENIKS Dębica 1:00.87
27 BARSZCZ Olgierd 12 MKS IKAR Stal Mielec 1:02.34
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2023
Rzeszów, 06.05.2023

Konkurencja 2, Chłopców, 50m klasyczny

28 HOVHANNISYAN Amren 12 UKS FENIKS Dębica 1:02.83
29 NYKIEL Filip 14 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
30 DARAŻ Franciszek 14 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
31 BIGDOŃ Kamil 13 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
32 KUCAB Aleksander 14 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
33 GIERULA Mikołaj 16 UKS AQUARIUS Lesko NT
34 GOLA Miłosz 15 UKS AQUARIUS Lesko NT
35 WYSOCZAŃSKI Adam 16 UKS AQUARIUS Lesko NT
36 ZIOBROWSKI CAR Jan 14 UKS AQUARIUS Lesko NT
37 SAWIŃSKI Julian 14 UKS AQUARIUS Lesko NT
38 POCZĄTEK Bartłomiej 14 UKS AQUARIUS Lesko NT
39 LEŚNIAK Cyprian 12 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
40 SZOSTAK Bartłomiej 13 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
41 KLUZOWICZ Nataniel 12 AZS PWSTE Jarosław NT
42 MAZUR Antoni 13 KP ORLIK Przeworsk NT
43 SZUL Olaf 13 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
44 STOJOWSKI Karol 13 MKS Sanok NT
45 PĘCAK Maksymilian 12 Stow. Sportowe PROSWIM NT
46 SKRZYPEK Filip 13 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
47 IRZEŃSKI Paweł 12 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
48 SZYJDUK Piotr 13 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
49 KONDYJOWSKI Jan 12 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
50 NAZARKO Jacek 15 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
51 BILEWSKI Leon 13 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
52 LEWANDOWSKI Jakub 14 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
53 PŁANETA Antoni 13 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
54 ZAJĄC Tymon 12 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
55 KOZAKEVYCH Martyn 13 UKS FOXBALL Rzeszów NT
56 SZELIGA Vincent 13 UKS AQUARIUS Lesko NT
57 BEDNARZ Łukasz 14 UKS AQUARIUS Lesko NT
58 SZWARC Dominik 13 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
59 OWSIANIK Jan 14 UKS AQUARIUS Lesko NT
60 OWSIANIK Antoni 13 UKS AQUARIUS Lesko NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 lat
2023-05-06 - 10:38 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KISZKA Milena 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:21.85
2 ROZMUS Maja 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:22.91
3 SMOLAK Nikola 11 Stow. Sportowe PROSWIM 1:25.23
4 BĘBEN Anna 11 Stow. Sportowe PROSWIM 1:30.30
5 WŁOSZCZYNA Aleksandra 11 MKS IKAR Stal Mielec 1:32.42
6 BARAN Izabela 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:39.53
7 ŚWIĄTONIOWSKA Maja 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:40.07
8 KRASOWSKA Maja 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:42.15
9 GOSZCZURNA Iga 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:42.72

10 WASIUTA Malwina 11 MKS IKAR Stal Mielec 1:48.30
11 FILA Marika 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:52.33
12 KOSIOROWSKA Lena 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:58.67
13 WNUK Ewa 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
14 SKIBA Eliza 11 UKS FENIKS Dębica NT
15 DWORZAŃSKA Aleksandra 11 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2023
Rzeszów, 06.05.2023

Konkurencja 4 Chłopców, 100m motylkowy 12 lat
2023-05-06 - 10:46 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BORKOWSKI Albert 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:13.04
2 DUBAJ Mikołaj 11 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1:18.03
3 CHUPTYŚ Artur 11 UKS FENIKS Dębica 1:21.88
4 GNIEWEK Gabriel 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:26.31
5 RYBAK Szymon 11 MKS IKAR Stal Mielec 1:42.15
6 DOBROWOLSKI Jan 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:46.95
7 CHOCHOROWSKI Radosław 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:49.57
8 KUKULSKI Artur 11 MKS IKAR Stal Mielec 1:54.92
9 ORDON Szymon 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba NT

10 PIĄTEK Dominik 11 UKP GRYF Dębica NT
11 KUŚ Mateusz 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
12 BYRSKI Mateusz 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
13 STĘPIEŃ Szymon 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m dowolny 11 lat i młodsi
2023-05-06 - 10:54 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MENET Maria 12 UKS AQUARIUS Lesko 2:51.74
2 NOWAK Oliwia 12 Stow. Sportowe PROSWIM 3:01.76
3 BOBECKA Zuzanna 12 KSW STAL Rzeszów 3:03.18
4 KRASOWSKA Blanka 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:03.70
5 GŁAZ Milena 12 MKS IKAR Stal Mielec 3:15.45
6 CHMURA Klaudia 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:18.84
7 HAJDUK Maja 13 UKP GRYF Dębica 3:21.16
8 CZAJKOWSKA Oliwia 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:23.30
9 KOWALSKA Milena 12 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 3:26.24

10 PRZYGÓRZEWSKA Łucja 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 3:29.81
11 RYNDUCH Magdalena 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:34.91
12 SOBIŁO Emilia 12 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 3:35.29
13 STAWARZ Anna 13 MUKP FALA Ropczyce 3:40.59
14 NYLEC Aleksandra 12 UKP GRYF Dębica 3:40.60
15 GŁASEK Anna 12 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 3:44.87
16 KRUK Natalia 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:51.07
17 BOREK Emilia 12 MUKP FALA Ropczyce NT
18 KRAJNIK Martyna 12 AZS PWSTE Jarosław NT
19 JASEK Anita 12 MUKP FALA Ropczyce NT
20 KIPA Julia 12 MUKP FALA Ropczyce NT
21 KNYCH Laura 17 MUKP FALA Ropczyce NT
22 JUREK Nadia 13 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
23 RASKIEVICIUTE Gabriele 13 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
24 KOWALSKA Patrycja 13 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
25 DARŁAK Magdalena 13 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
26 KIPER Milena 13 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
27 KOŁODZIEJ Natalia 12 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
28 SURMA Antonina 13 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
29 KYCIA Julia 12 UKP GRYF Dębica NT
30 SKŁADZIEŃ Milena 12 UKP GRYF Dębica NT
31 PIETRUSZKA Andżelika 12 UKP GRYF Dębica NT
32 RENSZ Zuzanna 13 UKS FENIKS Dębica NT
33 ROWIŃSKA Anna 12 UKS FENIKS Dębica NT
34 KAMECZURA Róża 13 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2023
Rzeszów, 06.05.2023

Konkurencja 5, Dziewcząt, 200m dowolny

35 DUSAK Aleksandra 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
36 GIERLA Sara 12 UKS AQUARIUS Lesko NT

Konkurencja 6 Chłopców, 200m dowolny 11 lat i młodsi
2023-05-06 - 11:20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 TURBAK Bartosz 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg 2:46.18
2 KIERYS Franciszek 12 MKS IKAR Stal Mielec 2:51.18
3 SZWED Igor 12 Stow. Sportowe PROSWIM 3:06.59
4 BAJ Jan 13 KP ORLIK Przeworsk 3:18.98
5 WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS AQUARIUS Lesko 3:23.94
6 SZALA Igor 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:24.70
7 KOZIOŁ Michał 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:24.92
8 WOŹNIAK Marcel 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 3:43.39
9 RYDZIK Wiktor 12 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 3:49.68

10 JANKOWSKI Paweł 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:54.47
11 DROŻDŻ Borys 12 MKS IKAR Stal Mielec 3:57.00
12 STYPA Piotr 12 MKS IKAR Stal Mielec 4:01.00
13 GŁOWA Jakub 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 4:06.32
14 GAWLIK Cyprian 12 UKS FENIKS Dębica 4:17.33
15 KOŁECZEK Franciszek 12 UKS FENIKS Dębica 4:25.00
16 KRAJEWSKI Michał 12 MKS IKAR Stal Mielec NT
17 GRANDA Mikołaj 13 MUKP FALA Ropczyce NT
18 KNYCH Wiktor 15 MUKP FALA Ropczyce NT
19 KSIĄŻEK Patryk 12 MUKP FALA Ropczyce NT
20 KUPŚ Rafał 13 MUKP FALA Ropczyce NT
21 MENDYKA Eryk 12 MUKP FALA Ropczyce NT
22 OSINIAK Tytus 13 MUKP FALA Ropczyce NT
23 PIEPRZAK Paweł 14 MUKP FALA Ropczyce NT
24 RÓG Antoni 13 MUKP FALA Ropczyce NT
25 PIEPRZAK Jakub 12 MUKP FALA Ropczyce NT
26 WNĘK Dominik 12 MUKP FALA Ropczyce NT
27 WOJNOWSKI Bartosz 13 MUKP FALA Ropczyce NT
28 ZAJĄCZKOWSKI Antoni 13 MUKP FALA Ropczyce NT
29 URBANEK Kamil 13 MUKP FALA Ropczyce NT
30 ROZMUS Karol 13 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba NT
31 TYLUTKI Mateusz 12 Stow. Sportowe PROSWIM NT
32 SKRZYPEK Filip 13 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
33 PIĄTEK Dorian 13 UKP GRYF Dębica NT
34 SIDOR Antoni 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
35 KUSEK Mateusz 12 UKS FENIKS Dębica NT
36 HOVHANNISYAN Amren 12 UKS FENIKS Dębica NT
37 SAK Dominik 12 UKS FENIKS Dębica NT
38 BOCHEŃSKI Hubert 12 UKS FENIKS Dębica NT
39 KONDYJOWSKI Jan 12 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
40 MICHENKO Mateusz 12 UKS AQUARIUS Lesko NT
41 JAREMA Antonni 13 UKS AQUARIUS Lesko NT
42 DEMKO Franciszek 12 UKS AQUARIUS Lesko NT
43 CETNARSKI Adam 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
44 KUBIK Michał 14 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
45 KSIĄŻEK Nikodem 15 MUKP FALA Ropczyce NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2023
Rzeszów, 06.05.2023

Konkurencja 7 Dziewcząt, 200m klasyczny 12 lat
2023-05-06 - 12:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MAJCHER Julia 11 AZS PWSTE Jarosław 3:06.53
2 BRATUŚ Julia 11 UKP GRYF Dębica 3:19.90
3 PIECH Weronika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 3:20.02
4 SMOLAK Nikola 11 Stow. Sportowe PROSWIM 3:23.26
5 KOZŁOWSKA Alicja 11 Stow. Sportowe PROSWIM 3:24.17
6 TOMASZEWSKA Maja 11 UKP GRYF Dębica 3:24.27
7 KRASOWSKA Maja 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 3:33.07
8 FILA Marika 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:34.80
9 BLUJ Zuzanna 11 KP ORLIK Przeworsk 3:36.81

10 OSOBLIWY Daria 11 MKS IKAR Stal Mielec 3:38.62
11 WŁOSZCZYNA Aleksandra 11 MKS IKAR Stal Mielec 3:41.33
12 WOLSKA Beata 11 UKS FENIKS Dębica 3:45.11
13 GOC Jagoda 11 UKP GRYF Dębica 3:45.74
14 SZYBISTY Karolina 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:45.98
15 JADACH Oliwia 11 Stow. Sportowe PROSWIM 3:46.97
16 CHRZĄSZCZ Marcelina 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 3:48.38
17 PIEGDOŃ Marta 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:48.81
18 MAZUR Hanna 11 UKP GRYF Dębica 3:49.98
19 DANIEK Maja 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 3:52.69
20 ŻORNIAK Iga 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 3:53.98
21 KOSIOROWSKA Lena 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 4:01.77
22 GAŁĄZKA Karolina 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 4:05.25
23 ANTONIOU Adriana 11 MKS IKAR Stal Mielec 4:06.00
24 NOWAK Zofia 11 MKS IKAR Stal Mielec 4:10.00
25 MURJAS Nina 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 4:19.48
26 SZELEST Blanka 11 UKS FENIKS Dębica 4:38.66
27 MICYK Maja 11 UKS AQUARIUS Lesko NT
28 BARGIEL Aleksandra 11 Akademia Aqua Sport NT
29 PAŁKA Zofia 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
30 KOBYLAŃSKA Natalia 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
31 KARNAT Gabriela 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
32 FUTRYK Natalia 11 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
33 KAMECZURA Hanna 11 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
34 OSADA Anna 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT

Konkurencja 8 Chłopców, 200m klasyczny 12 lat
2023-05-06 - 12:28 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 TABOR Beniamin 11 Stow. Sportowe PROSWIM 3:02.49
2 GNIEWEK Gabriel 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:17.36
3 BIJOŚ Jan 11 Akademia Aqua Sport 3:18.25
4 WÓJCIK Ignacy 11 UKS FENIKS Dębica 3:21.34
5 OSOWICZ Szymon 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:31.86
6 LASEK Tomasz 11 KS Swim2Win Krosno 3:32.33
7 ORDON Szymon 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 3:39.58
8 LIGNOS Stylianos 11 UKP GRYF Dębica 3:41.92
9 TYMOCZEK Nikodem 11 KP ORLIK Przeworsk 3:45.55

10 KOPEĆ Bartosz 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 3:53.53
11 HYJEK Nikodem 11 MKS IKAR Stal Mielec 3:56.43
12 WARCHOŁ Mateusz 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 3:59.46
13 PIEKARZ Florian 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 3:59.58
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2023
Rzeszów, 06.05.2023

Konkurencja 8, Chłopców, 200m klasyczny

14 GRUCELA Jakub 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 4:00.77
15 KĘDRA Filip 11 UKS FENIKS Dębica 4:35.89
16 WÓJCIK Franciszek 11 UKS FENIKS Dębica 4:43.68
17 TELEGA Wiktor 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
18 BABELSKI Krzysztof 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
19 LASSOTA Jan 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
20 KARASIŃSKI Kacper 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
21 KOŁWA Ignacy 11 UKS FOXBALL Rzeszów NT
22 PELC Szymon 11 KP ORLIK Przeworsk NT
23 PRUSAK Dariusz 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
24 GRABSKI Rafał 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
25 LITWIN Piotr 11 MKS IKAR Stal Mielec NT
26 GNIEWEK Sebastian 11 Stow. Sportowe PROSWIM NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m grzbietowy 11 lat i młodsi
2023-05-06 - 12:54 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 CZUDEC Florentyna 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 38.62
2 KWAŚNIK Karolina 12 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 40.52
3 MILLER Milena 12 UKS AQUARIUS Lesko 40.73
4 BETLEJ Kaja 12 UKS FENIKS Dębica 41.60
5 BASZCZUK Maja 13 UKS FENIKS Dębica 42.05
6 BOBECKA Zuzanna 12 KSW STAL Rzeszów 42.94
7 SUDOŁ Anna 13 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 43.91
8 BARNIAK Milena 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 43.96
9 REGIEC Emilia 12 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 45.40

10 STAWARZ Anna 13 MUKP FALA Ropczyce 45.69
11 KACPRZAK Kornelia 12 Akademia Aqua Sport 45.81
12 KORNACKA Oliwia 12 KP ORLIK Przeworsk 45.95
13 CHMURA Klaudia 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 45.99
14 JASEK Anita 12 MUKP FALA Ropczyce 47.01
15 PIETRUSZKA Andżelika 12 UKP GRYF Dębica 47.27
16 JAJUGA Oliwia 13 KSW STAL Rzeszów 47.83
17 BĄK Zofia 13 UKS AQUA SPORT Rzeszów 48.14
18 SKRZYPEK Amelia 12 MKS IKAR Stal Mielec 48.50
19 SZYBOWSKA Maria 13 UKS AQUARIUS Lesko 48.59
20 GAJDA Matylda 14 UKS FENIKS Dębica 48.99
21 SEREMET Maja 13 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów 49.01
22 DUSAK Aleksandra 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg 49.05
23 KOŁODZIEJ Natalia 12 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 51.50
24 GŁASEK Anna 12 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 51.51
25 ISKAT Julia 12 UKS AQUARIUS Lesko 51.70
26 HNATYK Aleksandra 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 52.36
27 PYTLOWANY Iga 12 UKS AQUARIUS Lesko 52.79
28 BLUJ Hanna 13 KP ORLIK Przeworsk 52.88
29 GIERLA Sara 12 UKS AQUARIUS Lesko 52.93
30 BOBECKA Aleksandra 13 KSW STAL Rzeszów 53.12
31 BINEK Nikola 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 53.18
32 KYCIA Julia 12 UKP GRYF Dębica 53.71
33 RACZEK Lena 12 Stow. Sportowe PROSWIM 54.19
34 STAŃCZYK Hanna 12 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 54.40
35 NYLEC Zuzanna 14 UKP GRYF Dębica 54.93
36 PAŁKA Amelia 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 54.96
37 GUBERNAT Matylda 13 KSW STAL Rzeszów 56.23
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2023
Rzeszów, 06.05.2023

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m grzbietowy

38 KOWALSKA Patrycja 13 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 56.45
39 KIPA Julia 12 MUKP FALA Ropczyce 56.62
40 RASKIEVICIUTE Gabriele 13 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 56.99
41 SKŁADZIEŃ Milena 12 UKP GRYF Dębica 57.69
42 LORENC Liliana 12 Stow. Sportowe PROSWIM 57.81
43 KARDYŚ Nadia 12 MKS IKAR Stal Mielec 58.32
44 ROKITA Maja 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 58.56
45 GUŹDA Maja 12 Stow. Sportowe PROSWIM 58.94
46 SKRZYPEK Maja 12 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 59.23
47 MARCHUT Lena 14 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 59.71
48 TARKA Zuzanna 14 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1:00.50
49 DARŁAK Magdalena 13 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1:01.76
50 KŁAPA Zoe 12 AZS PWSTE Jarosław 1:02.79
51 SURMA Antonina 13 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1:03.16
52 ŻAK Aleksandra 14 UKS FENIKS Dębica 1:03.45
53 JUREK Nadia 13 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1:03.46
54 MOSUREK Zofia 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:03.51
55 OLSZANICKA Zuzanna 14 UKS AQUARIUS Lesko 1:05.23
56 KIPER Milena 13 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1:05.42
57 PODGÓRSKA Nikola 14 UKS AQUARIUS Lesko 1:15.17
58 FARA Iga 16 UKS AQUARIUS Lesko NT
59 WITKOWSKA Aleksandra 15 UKS AQUARIUS Lesko NT
60 BOGUSZ Maria 15 UKS AQUARIUS Lesko NT
61 RAKOCZY Amelia 13 UKS AQUARIUS Lesko NT
62 FEHNER Kalina 16 UKS AQUARIUS Lesko NT
63 KULIG Amelia 14 UKS AQUARIUS Lesko NT
64 SZOSTAK Julia 12 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
65 RZEŹNIK Marysia 12 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
66 PRAWELSKA Emilia 12 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
67 STEPANIAK Zuzanna 13 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
68 CHROBAK Hanna 14 KSW STAL Rzeszów NT
69 FIC Rita 14 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
70 RUG Natalia 14 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
71 BOREK Emilia 12 MUKP FALA Ropczyce NT
72 WÓJTOWICZ Oliwia 12 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
73 KNYCH Laura 17 MUKP FALA Ropczyce NT
74 KOWALSKA Milena 12 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
75 KUŁAGA Julia 14 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
76 DUDZIK Lilly 14 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
77 FEDAK Laura 13 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
78 NIEMIEC Zuzanna 14 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
79 KONDYJOWSKA Alicja 15 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
80 ŚPIEWAK Zuzanna 12 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
81 SKÓRA Julia 12 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
82 BRUD Juliana 13 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
83 WOJDYŁA Maja 13 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
84 KURZYDŁO Aleksandra 12 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
85 GARDYNIK Ewa 14 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
86 RODZIŃSKA Olga 15 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
87 ŻYŁKA Aniela 14 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
88 CISZEK Milena 15 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
89 KOZIK Kaja 14 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
90 KURZYDŁO Gabriela 13 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
91 TACIK Anita 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
92 BATOR Salomea 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
93 KOPALA Julia 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT



Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Tomasz Bachórz 2023-05-05 16:20 - Strona 9

Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2023
Rzeszów, 06.05.2023

Konkurencja 9, Dziewcząt, 50m grzbietowy

94 KUŚ Emilia 13 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT

Konkurencja 10 Chłopców, 50m grzbietowy 11 lat i młodsi
2023-05-06 - 13:23 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KARNAS Tymoteusz 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 41.57
2 WRÓBEL Filip 13 UKS AQUA SPORT Rzeszów 41.71
3 STEFANIAK Kacper 12 MKS IKAR Stal Mielec 41.91
4 SAK Dominik 12 UKS FENIKS Dębica 42.10
5 PIETRYKA Antoni 12 MKS IKAR Stal Mielec 42.37
6 KOZŁOWSKI Mateusz 13 Stow. Sportowe PROSWIM 43.53
7 MARCHUT Miłosz 13 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 43.61
8 SIDOR Antoni 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 44.20
9 KRASOWSKI Stanisław 12 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 45.83

10 OSIECKI Adrian 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg 45.84
11 WIĄCEK Piotr 12 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 46.80
12 BAJ Jan 13 KP ORLIK Przeworsk 47.11
13 PIEPRZAK Jakub 12 MUKP FALA Ropczyce 47.30
14 MICHENKO Mateusz 12 UKS AQUARIUS Lesko 47.95
15 PĘCAK Maksymilian 12 Stow. Sportowe PROSWIM 48.19
16 SZELIGA Vincent 13 UKS AQUARIUS Lesko 48.26
17 KUSY Jakub 12 KP ORLIK Przeworsk 48.52
18 PIEPRZAK Paweł 14 MUKP FALA Ropczyce 49.04
19 JAREMA Antonni 13 UKS AQUARIUS Lesko 49.56
20 KSIĄŻEK Patryk 12 MUKP FALA Ropczyce 49.81
21 SZYMAŃSKI Mikołaj 12 MKS IKAR Stal Mielec 50.01
22 WIŚNIEWSKI Karol 13 UKS AQUARIUS Lesko 50.18
23 JAGIEŁŁO Antonii 12 UKS AQUARIUS Lesko 50.90
24 KUŚMIERCZYK Igor 13 MKS IKAR Stal Mielec 51.10
25 OZGA Marcin 12 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 51.28
26 JANKOWSKI Paweł 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 51.77
27 WOJNOWSKI Bartosz 13 MUKP FALA Ropczyce 52.25
28 STYPA Piotr 12 MKS IKAR Stal Mielec 52.70
29 KUPŚ Rafał 13 MUKP FALA Ropczyce 53.24
30 URBANEK Kamil 13 MUKP FALA Ropczyce 53.41
31 OSINIAK Tytus 13 MUKP FALA Ropczyce 53.62
32 MAZUR Antoni 13 KP ORLIK Przeworsk 54.15
33 KULIG Wojciech 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 54.29
34 MENDYKA Eryk 12 MUKP FALA Ropczyce 56.13
35 WOŹNIAK Marcel 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 56.17
36 WNĘK Dominik 12 MUKP FALA Ropczyce 56.47
37 ZAJĄCZKOWSKI Antoni 13 MUKP FALA Ropczyce 56.49
38 ZAJĄC Tymon 12 UKS AQUA SPORT Rzeszów 58.88
39 RÓG Antoni 13 MUKP FALA Ropczyce 58.89
40 WAŁĘGA Filip 12 UKS FENIKS Dębica 1:00.12
41 BARAN Szymon 12 UKS FENIKS Dębica 1:00.58
42 GAWLIK Cyprian 12 UKS FENIKS Dębica 1:02.45
43 KUCAB Aleksander 14 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:04.25
44 GRANDA Mikołaj 13 MUKP FALA Ropczyce 1:05.55
45 KOŁECZEK Franciszek 12 UKS FENIKS Dębica 1:10.14
46 ZIOBROWSKI CAR Jan 14 UKS AQUARIUS Lesko 1:16.46
47 PIĄTEK Dorian 13 UKP GRYF Dębica 1:31.14
48 NYKIEL Filip 14 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
49 DARAŻ Franciszek 14 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2023
Rzeszów, 06.05.2023

Konkurencja 10, Chłopców, 50m grzbietowy

50 BIGDOŃ Kamil 13 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
51 GIERULA Mikołaj 16 UKS AQUARIUS Lesko NT
52 GOLA Miłosz 15 UKS AQUARIUS Lesko NT
53 WYSOCZAŃSKI Adam 16 UKS AQUARIUS Lesko NT
54 SAWIŃSKI Julian 14 UKS AQUARIUS Lesko NT
55 POCZĄTEK Bartłomiej 14 UKS AQUARIUS Lesko NT
56 KUCHARSKI Mikołaj 12 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
57 LEŚNIAK Cyprian 12 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
58 SZOSTAK Bartłomiej 13 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
59 IRZEŃSKI Tomasz 14 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
60 KOŁOSIŃSKI Szymon 12 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
61 KLUZOWICZ Nataniel 12 AZS PWSTE Jarosław NT
62 SZUL Olaf 13 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
63 GŁOWA Jakub 13 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
64 KRAJEWSKI Michał 12 MKS IKAR Stal Mielec NT
65 STOJOWSKI Karol 13 MKS Sanok NT
66 KNYCH Wiktor 15 MUKP FALA Ropczyce NT
67 SILENKO Hubert 12 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
68 IRZEŃSKI Paweł 12 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
69 SZYJDUK Piotr 13 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
70 NAZARKO Jacek 15 UKS REKINY MOSiR Sanok NT
71 BILEWSKI Leon 13 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
72 LEWANDOWSKI Jakub 14 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
73 PŁANETA Antoni 13 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
74 KOZAKEVYCH Martyn 13 UKS FOXBALL Rzeszów NT
75 BEDNARZ Łukasz 14 UKS AQUARIUS Lesko NT
76 DEMKO Franciszek 12 UKS AQUARIUS Lesko NT
77 SZWARC Dominik 13 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
78 CETNARSKI Adam 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
79 KUBIK Michał 14 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
80 OWSIANIK Jan 14 UKS AQUARIUS Lesko NT
81 OWSIANIK Antoni 13 UKS AQUARIUS Lesko NT
82 KSIĄŻEK Nikodem 15 MUKP FALA Ropczyce NT
83 DOSKOWSKI Aleksander 14 MKS Sanok NT

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m grzbietowy 12 lat
2023-05-06 - 13:50 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 POKRZYWA Emilia 11 KS Swim2Win Krosno 38.07
2 WOYTERSKA Lena 11 MKS IKAR Stal Mielec 38.85
3 BĘBEN Anna 11 Stow. Sportowe PROSWIM 38.99
4 ROZMUS Maja 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 40.45
5 WASIUTA Malwina 11 MKS IKAR Stal Mielec 41.73
6 BARGIEL Aleksandra 11 Akademia Aqua Sport 42.11
7 GAŁĄZKA Karolina 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 42.14
8 ANTONIOU Adriana 11 MKS IKAR Stal Mielec 42.48
9 MAIK Marcelina 11 AZS PWSTE Jarosław 42.66

10 GOSZCZURNA Iga 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 42.74
11 JASTRZĘBSKA Natalia 11 Stow. Sportowe PROSWIM 43.18
12 ŚWIĄTONIOWSKA Maja 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 43.82
13 FUTRYK Natalia 11 UKS REKINY MOSiR Sanok 44.31
14 STACHNIK Wiktoria 11 MUKP FALA Ropczyce 44.52
15 SERWIŃSKA Róża 11 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów 44.94
16 WNUK Ewa 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 46.09
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2023
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Konkurencja 11, Dziewcząt, 50m grzbietowy

17 KOBYLAŃSKA Natalia 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 47.20
18 DANIEK Maja 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 47.51
19 OSOBLIWY Daria 11 MKS IKAR Stal Mielec 47.75
20 DWORZAŃSKA Aleksandra 11 UKS REKINY MOSiR Sanok 48.37
21 KARNAT Gabriela 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 48.44
22 ŻORNIAK Iga 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 48.56
23 JADACH Oliwia 11 Stow. Sportowe PROSWIM 49.40
24 WOLSKA Beata 11 UKS FENIKS Dębica 50.11
25 MURJAS Nina 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 50.31
26 OSADA Anna 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 50.84
27 STĘPIEŃ Julia 11 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 52.78
28 ROGOWSKA Alicja 11 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 52.94
29 NOWAK Zofia 11 MKS IKAR Stal Mielec 53.00
30 CHRZĄSZCZ Marcelina 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 53.47
31 LIS Emilia 11 Stow. Sportowe PROSWIM 56.87
32 SZELEST Blanka 11 UKS FENIKS Dębica 1:00.27
33 MICYK Maja 11 UKS AQUARIUS Lesko NT
34 KOCÓJ Kalina 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
35 PAŁKA Zofia 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
36 DĄBAL Zofia 11 MUKP FALA Ropczyce NT
37 OCHAŁ Dominika 11 MUKP FALA Ropczyce NT
38 KAMECZURA Hanna 11 UKS REKINY MOSiR Sanok NT

Konkurencja 12 Chłopców, 50m grzbietowy 12 lat
2023-05-06 - 14:02 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ZAWADZKI Tymon 11 KP ORLIK Przeworsk 34.79
2 CHUPTYŚ Artur 11 UKS FENIKS Dębica 37.78
3 TRZPIS Olaf 11 MKS IKAR Stal Mielec 38.49
4 DOBROWOLSKI Jan 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 39.79
5 MIREK Fabian 11 AZS PWSTE Jarosław 40.40
6 IWANICKI Nikodem 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 40.67
7 ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS AQUARIUS Lesko 40.79
8 KOPEĆ Bartosz 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 40.83
9 ZWADOWSKI Hubert 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 41.55

10 KAROŃ Michał 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 43.45
11 PELC Szymon 11 KP ORLIK Przeworsk 43.68
12 BLACHA Wiktor 11 UKS FENIKS Dębica 44.88
13 KUŚ Mateusz 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 45.36
14 BYRSKI Mateusz 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 45.41
15 BABICZ Jan 11 UKP GRYF Dębica 46.30
16 KNYCH Filip 11 MUKP FALA Ropczyce 47.26
17 WARCHOŁ Mateusz 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 50.28
18 GNIEWEK Sebastian 11 Stow. Sportowe PROSWIM 50.28
19 PIEKARZ Florian 11 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 50.43
20 BARSZCZ Adam 11 UKS FENIKS Dębica 51.35
21 HYJEK Nikodem 11 MKS IKAR Stal Mielec 52.71
22 KARASIŃSKI Kacper 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 54.41
23 ROGOWICZ Tymoteusz 11 Stow. Sportowe PROSWIM 54.70
24 RUSIN Konrad 11 UKS FENIKS Dębica 56.11
25 KĘDRA Filip 11 UKS FENIKS Dębica 58.67
26 PIĄTEK Dominik 11 UKP GRYF Dębica 1:02.22
27 TELEGA Wiktor 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
28 BABELSKI Krzysztof 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
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Konkurencja 12, Chłopców, 50m grzbietowy

29 LASSOTA Jan 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
30 SZCZEPANIK Jan 11 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
31 KOŁWA Ignacy 11 UKS FOXBALL Rzeszów NT
32 PRUSAK Dariusz 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
33 GRABSKI Rafał 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
34 GRUCELA Jakub 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
35 OSOWICZ Szymon 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
36 LITWIN Piotr 11 MKS IKAR Stal Mielec NT
37 DUBAJ Mikołaj 11 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
38 STĘPIEŃ Szymon 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT

Konkurencja 13 Dziewcząt, 100m zmienny 11 lat i młodsi
2023-05-06 - 14:14 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MENET Maria 12 UKS AQUARIUS Lesko 1:27.27
2 MILLER Milena 12 UKS AQUARIUS Lesko 1:27.44
3 KRASOWSKA Blanka 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:30.24
4 BASZCZUK Maja 13 UKS FENIKS Dębica 1:31.20
5 BETLEJ Kaja 12 UKS FENIKS Dębica 1:31.57
6 WĘGRZYN Gaja 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:33.56
7 KWAŚNIK Karolina 12 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:34.01
8 GŁAZ Milena 12 MKS IKAR Stal Mielec 1:35.01
9 RYNDUCH Magdalena 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:36.10

10 NOWAK Oliwia 12 Stow. Sportowe PROSWIM 1:36.68
11 SMOLAK Iga 12 Stow. Sportowe PROSWIM 1:38.91
12 BARNIAK Milena 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:39.32
13 PRZYGÓRZEWSKA Łucja 13 UKS REKINY MOSiR Sanok 1:41.27
14 ROWIŃSKA Anna 12 UKS FENIKS Dębica 1:43.07
15 HAJDUK Maja 13 UKP GRYF Dębica 1:45.73
16 CZACHOR Kornelia 12 UKS FENIKS Dębica 1:46.53
17 SPELAK Zuzanna 13 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:46.83
18 WARCHOŁ Amelia 12 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1:48.47
19 ŁAZARZ Wiktoria 12 UKS FENIKS Dębica 1:49.00
20 NYLEC Aleksandra 12 UKP GRYF Dębica 1:49.52
21 STRUGAŁA Antonina 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:49.82
22 HUŚ Hanna 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:50.48
23 KUTA Amelia 13 UKS FENIKS Dębica 1:50.57
24 KRUK Natalia 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:53.74
25 RYSIEWICA Weronika 13 MKS IKAR Stal Mielec 1:54.08
26 WÓJCIK Laura 13 UKS FENIKS Dębica 1:54.25
27 BEDNARZ Maria 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:54.31
28 SZYBOWSKA Maria 13 UKS AQUARIUS Lesko 1:55.04
29 GAJDA Matylda 14 UKS FENIKS Dębica 1:55.17
30 PĘDRAK Klara 13 UKS FENIKS Dębica 1:55.17
31 SOBIŁO Emilia 12 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1:55.32
32 WILGUCKA Amelia 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1:59.38
33 SKRZYPEK Amelia 12 MKS IKAR Stal Mielec 2:00.00
34 CHMURA Dominika 13 MKS IKAR Stal Mielec 2:01.00
35 BOBECKA Aleksandra 13 KSW STAL Rzeszów NT
36 GUBERNAT Matylda 13 KSW STAL Rzeszów NT
37 MATŁOK Milena 13 UKP GRYF Dębica NT
38 BRUKAŁO Hanna 12 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
39 ANNA Chuptyś 13 UKS FENIKS Dębica NT
40 WÓJCIK Łucja 13 UKS FENIKS Dębica NT
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Podkarpacka Liga Pływacka Dzieci 11-12 lat - 3 edycja wiosna 2023
Rzeszów, 06.05.2023

Konkurencja 13, Dziewcząt, 100m zmienny

41 KOPALA Julia 12 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT

Konkurencja 14 Chłopców, 100m zmienny 11 lat i młodsi
2023-05-06 - 14:31 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOZŁOWSKI Mateusz 13 Stow. Sportowe PROSWIM 1:27.77
2 PIŁAT Oskar 14 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:31.00
3 TYLUTKI Mateusz 12 Stow. Sportowe PROSWIM 1:31.25
4 KIERYS Franciszek 12 MKS IKAR Stal Mielec 1:31.78
5 ROZMUS Karol 13 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:31.79
6 SZULBORSKI Aleksander 13 UKS FENIKS Dębica 1:32.15
7 PIETRYKA Antoni 12 MKS IKAR Stal Mielec 1:35.36
8 WÓJCIK Maciej 12 UKS FENIKS Dębica 1:35.53
9 CHORZĘPA Gabriel 12 MKS IKAR Stal Mielec 1:37.31

10 SZALA Igor 12 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:42.20
11 PRZYBYŁA Aleksander 12 Akademia Aqua Sport 1:43.17
12 KOZIOŁ Michał 13 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1:44.10
13 SZALA Wiktor 13 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:47.92
14 KRASOWSKI Stanisław 12 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:49.97
15 SARNA Mikołaj 12 KSW STAL Rzeszów 1:51.13
16 OZGA Marcin 12 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1:52.26
17 PIĄTEK Mikołaj 12 MKS IKAR Stal Mielec 1:52.90
18 BARCZYŃSKI Patryk 12 MKS IKAR Stal Mielec 1:55.15
19 BARSZCZ Olgierd 12 MKS IKAR Stal Mielec 1:55.98
20 KOPERA Olaf 12 MKS IKAR Stal Mielec 1:56.90
21 KUŚMIERCZYK Igor 13 MKS IKAR Stal Mielec 1:58.60
22 JAGIEŁŁO Antonii 12 UKS AQUARIUS Lesko 2:03.83
23 SZYMAŃSKI Mikołaj 12 MKS IKAR Stal Mielec 2:05.00
24 KOPERA Antoni 12 MKS IKAR Stal Mielec NT
25 MARCHUT Miłosz 13 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
26 PRZYBYŁOWICZ Antoni 12 UKS FENIKS Dębica NT
27 BOCHEŃSKI Hubert 12 UKS FENIKS Dębica NT
28 BARAN Szymon 12 UKS FENIKS Dębica NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
2023-05-06 - 14:44 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KISZKA Milena 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 5:36.63
2 JASTRZĘBSKA Natalia 11 Stow. Sportowe PROSWIM 6:04.32
3 WOYTERSKA Lena 11 MKS IKAR Stal Mielec 6:04.60
4 BRATUŚ Julia 11 UKP GRYF Dębica 6:05.40
5 BARAN Izabela 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 6:23.07
6 PIECH Weronika 11 KS PRESTIGE Rzeszów 7:03.98
7 PIEGDOŃ Marta 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 7:21.65
8 MAJCHER Julia 11 AZS PWSTE Jarosław NT
9 MAIK Marcelina 11 AZS PWSTE Jarosław NT

10 BLUJ Zuzanna 11 KP ORLIK Przeworsk NT
11 SZYBISTY Karolina 11 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
12 POKRZYWA Emilia 11 KS Swim2Win Krosno NT
13 DĄBAL Zofia 11 MUKP FALA Ropczyce NT
14 OCHAŁ Dominika 11 MUKP FALA Ropczyce NT
15 STACHNIK Wiktoria 11 MUKP FALA Ropczyce NT
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16 KOZŁOWSKA Alicja 11 Stow. Sportowe PROSWIM NT
17 STĘPIEŃ Julia 11 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
18 ROGOWSKA Alicja 11 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
19 SERWIŃSKA Róża 11 Stow. Sportowe SWIM TRI Rzeszów NT
20 GOC Jagoda 11 UKP GRYF Dębica NT
21 TOMASZEWSKA Maja 11 UKP GRYF Dębica NT
22 SKIBA Eliza 11 UKS FENIKS Dębica NT

Konkurencja 16 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2023-05-06 - 15:16 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BORKOWSKI Albert 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 4:49.87
2 TABOR Beniamin 11 Stow. Sportowe PROSWIM 5:35.02
3 BABICZ Jan 11 UKP GRYF Dębica 6:05.92
4 BIJOŚ Jan 11 Akademia Aqua Sport 6:09.16
5 LIGNOS Stylianos 11 UKP GRYF Dębica 6:14.71
6 ORŁOWSKI Łukasz 11 UKS AQUARIUS Lesko 6:15.44
7 KAROŃ Michał 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 6:24.10
8 RYBAK Szymon 11 MKS IKAR Stal Mielec 6:39.82
9 TRZPIS Olaf 11 MKS IKAR Stal Mielec 6:48.89

10 CHOCHOROWSKI Radosław 11 KP SOKÓŁ Rzeszów 6:51.87
11 KUKULSKI Artur 11 MKS IKAR Stal Mielec 7:02.98
12 RUSIN Konrad 11 UKS FENIKS Dębica NT
13 MIREK Fabian 11 AZS PWSTE Jarosław NT
14 TYMOCZEK Nikodem 11 KP ORLIK Przeworsk NT
15 ZAWADZKI Tymon 11 KP ORLIK Przeworsk NT
16 LASEK Tomasz 11 KS Swim2Win Krosno NT
17 KNYCH Filip 11 MUKP FALA Ropczyce NT
18 IWANICKI Nikodem 11 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
19 WÓJCIK Franciszek 11 UKS FENIKS Dębica NT
20 WÓJCIK Ignacy 11 UKS FENIKS Dębica NT
21 BLACHA Wiktor 11 UKS FENIKS Dębica NT
22 BARSZCZ Adam 11 UKS FENIKS Dębica NT
23 ZWADOWSKI Hubert 11 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 11 lat i młodsi
2023-05-06 - 15:47 Lista zgłoszeń

1 KP SOKÓŁ Rzeszów 1 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
2 KP SOKÓŁ Rzeszów 2 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
3 MKS IKAR Stal Mielec 1 MKS IKAR Stal Mielec NT
4 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba NT
5 Stow. Sportowe PROSWIM 1 Stow. Sportowe PROSWIM NT
6 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
7 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 2 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
8 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 3 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
9 UKP GRYF Dębica 1 UKP GRYF Dębica NT

10 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT
11 UKS FENIKS Dębica 1 UKS FENIKS Dębica NT
12 UKS FENIKS Dębica 2 UKS FENIKS Dębica NT
13 UKS FENIKS Dębica 3 UKS FENIKS Dębica NT
14 UKS AQUA SPORT Rzeszów 1 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
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15 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT
16 UKS DELFIN Tarnobrzeg 2 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT

Konkurencja 18 Chłopców, 4 x 50m zmienny 11 lat i młodsi
2023-05-06 - 15:52 Lista zgłoszeń

1 KP SOKÓŁ Rzeszów 1 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
2 KP SOKÓŁ Rzeszów 2 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
3 MKS IKAR Stal Mielec 1 MKS IKAR Stal Mielec NT
4 MKS IKAR Stal Mielec 2 MKS IKAR Stal Mielec NT
5 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba NT
6 Stow. Sportowe PROSWIM 1 Stow. Sportowe PROSWIM NT
7 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola 1 SP MOTYL MOSIR Stalowa Wola NT
8 UKS FENIKS Dębica 1 UKS FENIKS Dębica NT
9 UKS FENIKS Dębica 2 UKS FENIKS Dębica NT

10 UKS AQUA SPORT Rzeszów 1 UKS AQUA SPORT Rzeszów NT
11 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny 12 lat
2023-05-06 - 15:55 Lista zgłoszeń

1 KP SOKÓŁ Rzeszów 1 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
2 KP SOKÓŁ Rzeszów 2 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
3 MKS IKAR Stal Mielec 1 MKS IKAR Stal Mielec NT
4 MKS IKAR Stal Mielec 2 MKS IKAR Stal Mielec NT
5 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba NT
6 Stow. Sportowe PROSWIM 1 Stow. Sportowe PROSWIM NT
7 UKP GRYF Dębica 1 UKP GRYF Dębica NT
8 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 1 UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne NT

Konkurencja 20 Chłopców, 4 x 50m zmienny 12 lat
2023-05-06 - 15:58 Lista zgłoszeń

1 KP SOKÓŁ Rzeszów 1 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
2 KP SOKÓŁ Rzeszów 2 KP SOKÓŁ Rzeszów NT
3 MKS IKAR Stal Mielec 1 MKS IKAR Stal Mielec NT
4 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 1 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba NT
5 UKS FENIKS Dębica 1 UKS FENIKS Dębica NT
6 UKS DELFIN Tarnobrzeg 1 UKS DELFIN Tarnobrzeg NT


